
Citta' di Termoli
Provincia di Campobasso

 
 

DETERMINAZIONE 
COPIA 

 
SEGRETERIA GENERALE

SERVIZIO RISORSE UMANE - SVILUPPO
  

Numero Registro Generale 2116 del  13-11-2018
Numero Settore 271

 

 
OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO DI DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZE - FISCALITA' LOCALE -
RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO - APPROVAZIONE ELENCO AMMESSI ED
ELENCO ESCLUSI.

 
 
 
 
 

PREMESSO che, con delibera di Giunta Comunale n. 33 del 02/03/2018, è stato approvato il
fabbisogno di personale per il triennio 2018/2020;
Vista la programmazione relativa al 2018 che prevede l'assunzione di un Dirigente a tempo pieno e
indeterminato presso il Settore Finanze – Fiscalità locale -
Vista la nota n. 20447 del 23/04/2018, con la quale è stata attivata la procedura di mobilità obbligatoria
ai sensi dell'art. 34 bis, comma 1 del D.Lgs.vo 165/01, e che la stessa ha avuto esito negativo;
Vista la determina dirigenziale n. 725 del 03/05/2018, con la quale è stato approvato lo schema di
avviso e di domanda per la mobilità volontaria esterna ai sensi dell'art. 30 del D.L. 30/03/2001, commi1
e 2, come sostituiti dall'art.4, comma 1 D.L. 90/2014, convertito con modificazioni dalla legge
114/2014;
Considerato che l'avviso predetto è stato pubblicato all'albo pretorio dell'Ente al n. 1832 del
18/05/2018, con scadenza 07/06/2018 e nella sezione “avvisi” del sito istituzionale dell'Ente;
Visto che alla data di scadenza prevista (07/06/2018) non sono pervenute istanze di mobilità e che
quindi è stato indetto concorso pubblico per titoli ed esami, pubblicato sulla G.U. 4 sezione speciale –
concorsi ed esami, n. 69 del 31/08/2018;
Considerato che:

-          alla scadenza del bando (30/09/2018) sono pervenute n. 40 istanze;
1/2DETERMINAZIONE N. 271  DEL 13-11-2018



-          dalla istruttoria a cura del servizio personale risultano: n. 34 istanze da ammettere e n. 6
istanze  da escludere;

Ritenuto procedere alla pubblicazione dell’elenco degli ammessi sul sito istituzionale dell’ente e alla
comunicazione motivata agli esclusi, secondo quanto previsto dal bando di concorso;
Vista la vigente normativa in materia;
VISTO lo Statuto dell’Ente;
VISTO il D.L.vo 267/2000 e ss.mm.ii.

DETERMINA
di dichiarare la premessa parte integrante del presente provvedimento;
di approvare gli elenchi degli ammessi e degli esclusi, predisposti dal servizio personale e allegati al
presente atto;
di demandare al servizio personale, la pubblicazione dell’elenco degli ammessi sul sito istituzionale
dell’Ente, alla sezione “Avvisi” e di inviare comunicazione agli esclusi.
Di trasmettere la presente determinazione al servizio personale per gli adempimenti consequenziali .
 
 

IL DIRIGENTE DEL SEGRETERIA GENERALE
f.to DOTT. VITO TENORE

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 
Termoli, IL DIRIGENTE DEL SEGRETERIA GENERALE
  DOTT. VITO TENORE
 

 

2/2DETERMINAZIONE N. 271  DEL 13-11-2018


